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ᵿ 

Viavi SAMComplete Y.1564 MTS 5800v2 MTS 5800-

100G 2 ɺY.1564

KPI ɹ ɹ ɹ CBS

SLA ɺ ɺ MTS

ɺ 

  

: 

 MTS 2 2     

 MTS 2 SAMComplete Y.1564  3   

 

Viavi SmartClass, HST-3000 MTS , Viavi QT-600 , 

Viavi NID, Viavi JMEP SFPɹ IEEE 802.1ag CFM

ALU 7705 ɺ 2

. 

 

  
Figure 3:  MTS to Hard Loop  

Figure 1:  MTS to Viavi compatible loopback device  

  
Figure 2:  MTS to ALU 7705  
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ᶏ Ҋץ ᴆ ( ҉ץ )̔ 

 

¶ MTS 5800-100G BERT ᴆ V29.0.1 

 

¶ MTS 5800v2 BERT ᴆ V29.0.1 

 

MTS ԅ StrataSync̆ ᶏ StrataSync ᴆ. ↕̆ ⌠

http://updatemynit.net/ ᴆ ȂStrataSync ץ ԍ⇔ Ҋ  

ᴆȂ 

 

1. ᴆ  

T-BERT 5800 ѿҩ ԍץ Ḃ ΐȂ ֟ ץ T1ȁDS3ȁ

SONETȁOTNȁFiber Channel CPRIȂ׆Һ Ȃ ׆ MTS

ȂMTS 5800v2ᶏ RJ-45 ̆ ҹ 10/100/1000 ԍ ̂ ̃ ̂10/100/1000BASE-

T̃̆SFP+ ԍᾣ ̔ 

 

  
Figure 4:  MTS 5800v2 Top View (dual port configuration)  

MTS 5800-100Gᶏ SFP+ ̂ ̃ ᾣ ȂRJ-45 10/100/1000 ֽ ԍ

̆ ᴆ C5DUALPORT ̔  
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Figure 5:  MTS 5800-100G Top View  

2. MTS 5800  

Ҋץ MTS ҹ 2 . 

2.1  

MTS ҹ ҊḤץ Ȃ Ḥ Ҭ̔ 

 

¶ ̂10/100/1000BASE- Tȁ100BASE- FXȁ1000BASE- SXȁ1000BASE- LXȁ̆ 

10GBASE- LRȁ40GBASE- SR4ȁ100GBASE- LR4 ̃ 

¶ ꜚ  
 

2.2  

                              

1.               ᵟñ /῏ò  MTSȂ ԍᶏ  MTS 5800v2   

                                                       ̂ ̃ ̆ ᶏ  CAT 5E  1                     

                                             10/100/1000 RJ-45 ⌠ ̆   5Ȃ 

                         ԍᾣ MTS 5800-100G҉ ̂ ̃ ̆  2Ȃ 

 

2. ῀ᾣ          ̂ ̃  SFPȁᾣ  SFPȁQSFP  CFP4 ῀ MTS 

                                                1 Ҭ  

  

3.              ᶏ ᾣ̂ת ̃ Ḡᾣ Ȃ 

 

4.                      SFPȁQSF  CFP4 ⌠ Ȃ 
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¶ 850 nm 1000BASE-SX  10GBASE-

SR ᶏ ᾣ
Ȃ 

¶ 1310 nm 1000BASE-LX  10GBASE-

LRȁ40GBASE-LR4  100GBASE- 

LR4ᶏ ᾣ
Ȃ 

¶ CAT 5E ԍ  

10/100/1000BASE-TX 

¶ 40GBASE-SR4 ᶏ  12  MPO 

Ҭ Ȃ 

¶ 100GBASE-SR10 ᶏ  24  MPO 
Ҭ  

 

  

5. ⱴ                 MTS҉ Ữԅ ̆  

                       ᶏ ↓ ꜚ  8 

  

ץ   ₯ ,              .6  

7.             ľ Ŀ Ҭ,       ҉ ̆ Ҋץ ӊѿ̔ 

 

¶ ԍ10BASE-Tȁ100BASE-T 1000BASE-T ץ :  

ץ                                  Ʒ10/100/1000Ʒ2Ʒ   

ץ                                  Ʒ10/100/1000Ʒ2ƷP1 .  

 

¶ ԍ100BASE-FXᾣ ץ ̔ 

ץ Ʒ100Mᾣ Ʒ2 Ʒ     

ץ Ʒ100Mᾣ Ʒ2 ƷP1 .  

 

¶ ԍ1000BASE-SRȁ1000BASE-LR ῒזGigEᾣ ̔ 
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ץ Ʒ1GigEᾣ Ʒ2 Ʒ   

ץ Ʒ1GigEᾣ Ʒ2 ƷP1 .  

 

¶ ԍ10GBASE-SRȁ10GBASE-LRȁῒ10ז GigEᾣ :  

ץ Ʒ10GigE LANƷ2Ʒ   

ץ Ʒ10GigE LANƷ2ƷP1 .  

 

¶ ԍ40GBASE-SR4ȁ40GBASE-LR4ȁῒ40ז GigEᾣ :  

ץ        Ʒ40GigEƷ2Ʒ   

ץ        Ʒ40GigEƷ2ƷP1 .  

 

¶ ԍ100G BASE-SR4ȁ100G BASE-LR4ȁῒ100ז GigEᾣ :  

ץ Ʒ100GigEƷ2Ʒ   

ץ Ʒ100GigEƷ2ƷP1 .  

   

8. ҹ ṿ     ΐ    ,   .  

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. ꜚ           ԍ 10/100/1000 1GigEᾣ ̆ Ethernet  

                                       ɺ . 
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10. ᾣ              ԍ 1GigE, 10GigE, 40GigE, 100GigE ᾣ ̆ ᵬ  

                    ᾣ ₯   ̆ ҹ ҉     

 

11.                 ₯    LEDᵝԍ ᶷ. 

12. LED               ѿҩ Ḥ  LED ǒ  MTS  ׆

                       ᾣḤ .  

                       MTS ⱳ ⌠ , ғ  

                       ԍ ꜚ . MTSẠ ‰ .  

13.             ₯ , ץ . ₯     ץ  

                   ᵰ MTS₮  MAC . ̆ ᶫ 

                   Y.1564 ᵬ .  
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14.                  ₯ , .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

3. MTS 5800 Y.1564   

Ҋץ MTSץ Y.1564 SAMComplete .   

3.1  

MTSץ Y.1564 ҊḤץ Ȃ Ḥ Ҭ̔ 

¶ ̂10/100/1000BASE-Tȁ1000BASE-SXȁ1000BASE-LXȁ10GBASE-LRȁ40GBASE-    

SR4ȁ100GBASE-LR4 ̃ 

¶ ̂MTSȁHST-3000ȁQT-600ȁJMEPȁNIDȁALU 7705 ̃ 

¶ ALU 7705 CFM MAC 

¶ ALU 7705 CFM ≢ 

¶ ̂ ȁ EMIX̃ 

¶ VLAN ID ᴨᾢ ̂ ᶏ VLAN ̃Ȃ 

¶ Ḥ ̂CIR̃  

¶ Ḥ ̂EIR̃  

¶ ̂CBS̃  

¶ ҡ ȁ / ṿ 

 

3.2  

                        

1.           ᵟñ /῏ò MTSȂ ԍᶏ MTS 5800v2 ̂    

              ̃ ̆ ᶏ CAT 5E 1 10/100/1000 RJ-45  

              ⌠ ̆ 5Ȃ ԍᾣ MTS 5800-100G  

                           ҉ ̂ ̃ ̆ 2 
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2. ῀      ̂ ̃SFPȁᾣ SFPȁQSFP CFP4 ῀ MTS 1 

                    Ҭ.  

3.          ᶏ ᾣ̂ת ̃ Ḡᾣ  

                    .  

4.           SFPȁQSF CFP4 ⌠  

¶ 850 nm 1000BASE- SX 10GBASE- SRᶏ  

ᾣ .  

¶ 1310 nm 1000BASE- LX 10GBASE- LRȁ40GBASE- LR4  

100GBASE- LR4ᶏ ᾣ .  

¶ CAT 5E ԍ 10/100/1000BASE- TX 

¶ 40GBASE- SR4ᶏ 12 MPOҬ .  

¶ 100GBASE- SR10ᶏ 24 MPOҬ     

5. ⱴ            MTS҉ Ữԅ ̆ ᶏ ↓ ꜚ  

                3.3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. ץ          ₯ ,         

       7.       ľ Ŀ Ҭ,  ҉ ̆ Ҋץ ӊѿ̔  

                           

¶ ԍ 10BASE- Tȁ100BASE- T 1000BASE- T ץ ̔ 

ץ Ỗ10/100/1000 ỖY.1564 SAMComplete ỖL2 Ỗ   

ץ Ỗ10/100/1000 ỖY.1564 SAMComplete ỖL2 ỖP1  

 

¶ ԍ 1000BASE- SRȁ1000BASE- LR ῒז GigEᾣ ̔ 

ץ Ỗ1GigEᾣ  ỖY.1564 SAMComplete ỖL2 Ỗ   
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ץ Ỗ1GigEᾣ  ỖY.1564 SAMComplete ỖL2 ỖP1  

 

¶ ԍ 10GBASE- SRȁ10GBASE- LR ῒז 10GigEᾣ ̔ 

ץ Ỗ10GigE LAN ỖY.1564 SAMCompleteỖL2 Ỗ  

ץ Ỗ10GigE LAN ỖY.1564 SAMCompleteỖL2 ỖP1  

 

¶ ԍ 40GBASE- SR4ȁ40GBASE- LR4 ῒז 40GigEᾣ ̔ 

ץ Ỗ40GigE ỖY.1564 SAMComplete ỖL2 Ỗ   

ץ Ỗ40GigE ỖY.1564 SAMComplete ỖL2 ỖP1  

 

¶ ԍ 100GBASE- SR10ȁ100GBASE- LR4 ῒז 100GigEᾣ ̔ 

ץ Ỗ100GigE ỖY.1564 SAMCompleteỖL2 Ỗ  

ץ Ỗ100GigE ỖY.1564 SAMCompleteỖL2 ỖP1  

   

3.3 Y.1564  

Y.1564 SAMComplete ᵬ ̆ ֓ ᾛ ȁ .   

  

  
 

Figure 6: Y.1564 SAMComplete GUI 

                

                    

1.                         

       

 

ѿ ᶏ Y.1564 SAMComplete ̆

ⱴ ᴆ̆ ₯ ԍñStart a New Configuration 

(reset to defaults)ò 2    
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                         ↕ ₯  ԍľLoad Configuration from a Profileò  

                          , ₯    

                        ₯   ⱴ ⱳ.  

                        ₯   

                   ₯  ԍ Edit Configuration  

 

 

2.                         ᶏ    ,   

Ҋץ                          ̔ 

 
        

̔  
    

    

̔

 

Ⱶ  Svc 1,   ҹ Ⱶ ῀  
 1   

 ᵬ ̕ ̆

῀ 

 

 DIX  

   

VLAN ID    

ᴨᾢ   0  

 LBM  

ALU 7705, ñLBM ò.ҹ

ῒז ñ ò. 

̔

̆LBM

̂ ̃  

 ₮ ṿ =LBM ̆ ₯ LBM MAC

̆ ῀ ̆ LBM ֓ ̆

₯  . ↕ Ḡ ṿȂ 
MAC   

≢  

TLV  ̂ Ҭ̃ 

 

Ⱶ ̔ 

SLA  

CIR     
EIR   ̆ ῀ 0 

Policing  
polices  

CIR+EIR< ↕ Ҭ 
  

M 

∞ Policing ӊ╠

ᾛ ԍ CIR+EIR

῀ ṿ̂ץ Mbpsҹ ᵝ̃ 
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Ⱶ ̔ 

SLA  

̙  

 ̆ ñ ò 

    
CBS     

Ⱶ ̔ 

SLA  

 ̂ Ҭ)  
  

 
  ̂ Ҭ̃  

ҡ   ̆ ῀ 0.000000 

̂RTD̆

ms̃  
 

̆ Ҭ ῀̔ 

ѻEPL/EVPLҹ 20 

Å 10ҩ ԍ ꜚ  

̂ms̃   

̆ Ҭ ῀̔ 

ѻEPL/EVPLҹ 20 

ѻ2 ԍ ꜚ  

└ 

ᵞԍ CIR  3    

̂ ̃ 

 15    

 5    

  

  3. Ḡ ᴆ   ҹ ᴆ̆ ῀ ᴆ ̆  ,  

              ₯         ₯   Ῥ ₯  , ↕ ₯                      

                            ₯ 2  
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